otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2026 

przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na 

terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, udzielam dotacji  

w wysokości 115 000,- zł, (sto piętnaście tysięcy zł 00/100). 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy realizacji zadania pn.: 

Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa – 

ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin paralimpijskich: 

- realizowane poprzez szkolenie sportowe, udział w rozgrywkach i zawodach sportowych na